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Il Presidente del CAD Prof.ssa D. DOMINICI

Prof. Angelo Luongo

Meccanica delle strutture
Disegno ed elementi di BIM
Tecniche di analisi e diagnosi territoriale e SIT

Sicurezza dei trasporti
Inglese B1

Proff. Stefano Brusaporci/Alessandra Tata
Proff. Francesco Zullo/Alessandro Marucci

Proff. Gino D'Ovidio/Sandro Colagrande
Prof.ssa Marta Fiorenza
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6 CFU
6 CFU
6 CFU
3 CFU



